COMISSÃO JULGADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS,

PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA NA CARREIRA DO MAGISTÉRIO

SUPERIOR, CLASSE ASSISTENTE OU ADJUNTO A, ÁREA DE CONHECIMENTO:

EDUCAÇÃO DO CAMPO, ENSINO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E QUESTÕES

AMBIENTAIS, DE QUE TRATA O EDITAL 435/2015 – PROGEPE

Edital 14/2015 – Divulgação do Resultado e Classificação

 A Comissão Julgadora do Concurso Público, consubstanciada na Resolução 24/13-CEPE,

torna público o resultado do concurso e encaminha para homologação do Conselho Setorial do

Setor Litoral da UFPR, conforme abaixo:

ORDEM Nº PROCESSO NOME DO CANDIDATO NOTA RESULTADO

1º
23075.100439/2015-58 Marcelo Cunha Varella 8,70 Classificado e

Habilitado

2º
23075.103872/2015-45 Thelmely Torres Rego 7,61

Classificado

Matinhos,  02  de dezembro de 2015.

           Hora:  20h00

Jayson Vaz Guimarães        Danielle Marafon                  Luciana Maestro Borges

Membro                                Membro                                Membro

Diomar Augusto de Quadros                        Lourival de Moraes Fidelis

Presidente                                                     Relator